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1 قانون حمایت از اطفال و نوجوان قرار 
است اتفاق شگرفی را رقم بزند قانونی که 
از جمله قوانین پیشرو و جامع است که 
به حقوق کودک و نوجوان توجه دارد و 
بهزیستی، اورژانس اجتماعی و پلیس 
اطفال در آن نقش کلیدی ایفا خواهد کرد. 

پلیسی که قرار است مدافع کودکان باشد.
 روزهای پایانی سال و لایحه ای 

برای کودکان
پلیس ویژه کودکان به عنوان یکی از 
نهادهای اختصاصی نظام دادرسی اطفال، 
در ایران برای نخستین بار در لایحه 
رسیدگی به جرائم اطفال و نوجوانان 
)1383( پیش بینی و پس از آن به صورت 
ضمنی در قانون برنامه پنج ساله پنجم 
توسعه، مورد تأکید قرار گرفت اما در گیر و 
دار تأیید ماند تا اینکه لایحه پلیس اطفال 
در کمیسیون لوایح دولت نهایی شده 
است و امیدواریم در روزهای پایانی سال 
۹۹ یا در نخستین روزهای سال 1۴۰۰ در 
دولت تصویب شود چراکه می تواند بخش 
مهمی از آسیب های وارده به اطفال را 

مدیریت کند.
 قانون حمایت از اطفال و 
نوجوانان از جمله قوانین 

پیشرو و جامع
معصومه ابتکار معاون امور زنان و خانواده 
رئیس جمهور در این رابطه اظهار کرد: 
قانون حمایت از اطفال و نوجوانان از جمله 
قوانین پیشرو و جامع است که به حقوق 
کودک و نوجوان توجه دارد و بهزیستی، 
اورژانس اجتماعی و پلیس اطفال در آن 

نقش کلیدی ایفا می کند. وی با اشاره به 
نقش حائز اهمیت لایحه »حفظ کرامت 
و حمایت از زنان در برابر خشونت« در 
پیشگیری از خشونت علیه زنان، ادامه 
داد: دولت دوازدهم لایحه حفظ کرامت و 
حمایت از زنان در برابر خشونت را تصویب 
و حدود دو ماه قبل جهت طی تشریفات 
به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد، اما 
همچنان خبری از اعلام وصول آن توسط 
مجلس نشده است. از مجلس تقاضای 
تسریع در اعلام وصول این لایحه را داریم 
چراکه این لایحه گامی استوار در جهت 
مقابله با خشونت علیه زنان است. به گفته 
ابتکار، تأسیس اورژانس اجتماعی شبکه 
بزرگ مراکز مداخله در بحران به دولت های 

هفتم و هشتم باز می گردد که از آن زمان 
نیز عده ای با چنین رویکردی موافق نبودند 
اما با حمایت دولت و پشتکار فعالان این 

عرصه، این کار شکل گرفت.
 قوی ترین شبکه های مقابله با 
آسیب های اجتماعی در ایران

وی افزود: به جرأت می گویم امروزه ایران به 
نسبت سایر کشورها یکی از پیشرفته ترین 
و قوی ترین شبکه های مقابله با آسیب های 
اجتماعی را داراست. مراکز مداخله در 
بحران و مراکزی که بهزیستی با نگاه 
خانواده محوری ایجاد کرده است، همگی 
به حفظ سرمایه های اجتماعی و مقابله 
با آسیب کمک می کنند. ابتکار با بیان 
اینکه خانواده مهم ترین مأمن تام آحاد 

جامعه است، گفت: خانواده محل پرورش 
استعدادها و حفظ حقوق آحاد جامعه است. 
اگر خانواده کارکرد حمایتی خود را به خوبی 
انجام دهد و احترام متقابل و حقوق انسانی 
و... در آن رعایت شود، دیگر شاهد چنین 
آسیب هایی نخواهیم بود. معاون امور زنان 
و خانواده رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه 
»خانواده« از جمله مهم ترین موضوعات 
دولت دوازدهم بوده است، تصریح کرد: 
معاونت امور زنان و خانواده رئیس جمهوری 
با تصویب شاخص های خانواده و تنظیم 
سیاست های اجرایی تمامی دستگاه ها 
در این دولت که به زودی به عنوان دولت 
دوستدار خانواده اعلام می شود، در تلاش 
بوده است به حقوق خانواده توجه کند. 

وی ادامه داد: بیش از سه سال است با 
همکاری تشکل ها و سازمان های مردم 
نهاد سطح کشور در تلاشیم به تحکیم و 
تقویت خانواده و به کاهش آسیب های 
اجتماعی و بحران کمک کنیم. دولت 
دوازدهم در ظرفیت سازی گام های موثری 
برداشته است و توانسته سازمان های 
مردم نهاد و خیریه هایی که با سازمان 
 بهزیستی و معاونت زنان همکارند را تقویت 

کند.
 مخاطب قرار دادن زنان به 

عنوان محور خانواده
به گفته معاون امور زنان و خانواده 
رئیس جمهوری، این معاونت در راستای 
حضور در عرصه های مختلف اجتماعی 
دوره های تخصصی توان افزایی را برای 
تشکل هایی که در عرصه خانه های امن 
فعالیت می کنند برگزار کرده است. وی 
ادامه داد: تا کنون توانسته ایم در ۲۲۰۰ 
نقطه پر آسیب کشور که با همکاری 
سازمان های مردم نهاد شناسایی شده اند با 
برگزاری برنامه ارتقای تاب آوری اجتماعی 
تسهیل گران تخصصی تربیت کنیم. با 
مخاطب قرار دادن زنان به عنوان محور 
خانواده حداقل 8۰ هزار نفر در این طرح 

آموزش دیدند.
 سند ارتقای وضعیت زنان

ابتکار افزود: در 31 استان کشور 
سند ارتقای وضعیت زنان و خانواده در 
حال اجراست که یکی از محورهای مهم آن 
حمایت از اورژانس اجتماعی است. با افتخار 
از اورژانس اجتماعی حمایت می کنیم 
چراکه یکی از موثرترین ساز و کارهای 
مداخله در آسیب های اجتماعی است که 

نیاز به تقویت دارد.

چه چیزی باعث آب آوردن زانو می شود؟

پا دردی ها بخوانند!
پریسا جمدی / گروه ترجمه

news@ naslefarda.net

درد زانوی متورم و تورم زیاد زانو می تواند ناشی 
از چندین علت باشد. زانوی متورم بدون درد 
رایج است و می تواند ناشی از یک واکنش به 
یک حادثه کوچک باشد. تورم در پشت زانو 
معمولاً مربوط به آسیب در داخل مفصل است، 
اما همچنین می تواند ناشی از یک کیست یا یک 
آسیب بافت نرم مانند پارگی باشد. کاسه زانوی 
متورم می تواند نشان دهنده یک هماتوم ساده 
یا یک اختلال پیچیده باشد. ماساژ تخصصی 
توسط فیزیوتراپیست می تواند به کاهش تورم 

کمک کند.
 دلایل چیست؟

چند دلیل وجود دارد که ممکن است 
منجر به آب آوردن زانو شود. برخی از آن ها 
عبارتند از: استفاده بیش از حد از مفصل )آسیب 
تکراری(، رباط یا غضروف پاره شده )منیسک(، 
استخوان شکسته شده، عفونت باکتریایی، 
بورسیت پره پاتلار، آرتروز، استئوآرتریت یا 
آرتریت روماتوئید، نقرس یا شبه نقرس )نقرس 

کاذب(، کیست ها یا تومورها.
این مایع چیست؟

مایع علاوه بر گلبول های قرمز و روان 
کننده ها، معمولاً از سلول های سفید خون و مواد 
شیمیایی خاصی که آزاد می کنند ساخته می شود. 
هنگامی که آسیب زانو دارید، پاسخ طبیعی بدن، 
تولید مایعات برای محافظت از آن است. گاهی 

اوقات واقعاً مایع خیلی زیاد است.
 علائم چه هستند؟

بیشتر وقت ها، آب روی زانو فقط یک 
زانو را تحت تأثیر قرار می دهد. ممکن است 
متوجه احساس سنگینی در مفصل شوید و 
هنگام مقایسه با زانوی دیگر باد کرده تر به نظر 
خواهد رسید. علائم و نشانه های دیگر عبارتند 
از: تورم و قرمزی پوست اطراف کاسه زانو، سفتی 
مفصل و دشواری صاف کردن یا خم کردن پا، درد 
و حساسیت به لمس، به خصوص هنگامی که 
وزن روی زانو قرار می دهید، زانو احساس گرم تر 

از زانوی مقابل دارد.
 یک هشدار جدی

آب آوردن می تواند راه رفتن، بالا رفتن از 
پله ها یا مشارکت در فعالیت های روزمره را برای 

شما دشوارتر کند.
 چه کسی در خطر است؟

هر کسی می تواند فشار بیش از حد روی 
زانو قرار دهد یا آسیب غیرمنتظره ای را تجربه 
کند. اما مواردی وجود دارند که می توانند خطر 
شما را افزایش دهند، از قبیل: سن. احتمال 
مشکلات زانو به طور کلی با افزایش سن زیاد 
می شود. ورزش های خاص مانند کشتی، بسکتبال 
و فوتبال می توانند زانوها را کشیده یا بپیچانند. 
فرش فروش ها، باغبانان، سقف سازها و دیگر 
شغل هایی که نیاز به گذراندن وقت بر روی زانو 
دارند، خطر بیشتری برای تشکیل مایع در کیسه 
زلالی )کیسه دورکشککی( دارند. وزن اضافه 
مفاصل زانو شما را تحت فشار قرار می دهد و 
می تواند منجر به انحطاط شود. عارضه های 
سلامتی. استئوآرتریت و آرتریت روماتوئید 
می توانند منجر به مشکلات زانو شوند، خطری که 

در صورت داشتن اضافه وزن بیشتر نیز می شود.
 این عارضه چگونه تشخیص داده 

می شود؟
هر کسی می تواند به مدت چند روز زانوی 
دردناک داشته باشد. در بسیاری از موارد، بالا 
بردن، استراحت، یخ و مسکن های درد بدون 

نسخه علائم شما را بهبود می بخشند.
علائمی که باعث می شوند به پزشک مراجعه کنید 
عبارتند از: می دانید که متحمل آسیب جدی به 
زانو هستید. نمی توانید زانو را خم یا صاف کنید. 
بیش از چند دقیقه نمی توانید به راحتی راه بروید 
یا بایستید. زانوی شما هنگام لمس گرم، قرمز، یا 
بزرگتر از حد معمول است. حساسیت و درد زانو 
بهبود نمی یابد. پزشک درباره سابقه پزشکی شما 
سؤال می کند، که شامل هر گونه مشکلات قبلی 
با زانو و فعالیت های بدنی که درگیر آن هستید، 
است، مانند ورزش که می تواند زانو را تحت فشار 
قرار دهد. آن ها همچنین یک معاینه فیزیکی 
کامل را انجام می دهند، از جمله چک کردن دامنه 
حرکت شما. سپس، پزشک ممکن است بخواهد 
مایع را از زانو )آسپیریشن مفصل( بیرون بکشد. 
این کار با وارد کردن یک سوزن بلند و نازک در 
مفاصل و کشیدن مایع انجام می شود. این کار در 
مطب پرشک در عرض چند دقیقه انجام می شود.

 آزمایش مایع
مایع را می توان برای موارد زیر مورد 
آزمایش قرار داد: باکتری هایی که ممکن است 
باعث عفونت شوند. کریستال ها، پروتئین و 
گلوکز که ممکن است نشان دهنده نقرس یا سایر 
عوارض باشند. سلول های خونی که ممکن است 
نشان دهنده آسیب باشند. حذف کمی از مایع 

ممکن است فشار در زانو را نیز کاهش دهد.
 آیا عارضه آب آوردن زانو را می توان 
درمان کرد؟هرگونه فعالیتی که ممکن 
است زانو را متورم کند، مانند دویدن، پریدن یا 
چرخیدن، متوقف کنید. فعالیتی که زانوی شما را 
متورم می کند یا به آن آسیب می زند را متوقف 
کنید. در صورتی که رانندگی برای ترمز کردن یا 
فشردن پدال گاز باعث ناراحتی شود، ممکن است 

مجبور شوید از آن اجتناب کنید.
https://www.healthline.com :منبع 
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عضو انجمن مهدویت حوزه علمیه قم 

موعودگرایی و عقیده به منجی 
نقطه مشترک ادیان الهی است

عضو انجمن مهدویت حوزه علمیه قم با بیان این که 
موعودگرایی و عقیده به منجی نقطه مشترک ادیان 
الهی است، گفت: از میان فرقه های متعدد اسلامی، 
امامیه، قائل به امامت و عصمت ائمه اطهار)ع(، 
هستند که آخرین آن ها، حضرت مهدی)عج( 
منجی عالم بشریت است. حجت الاسلام موسی 
جوانشیر با بیان اینکه موعودگرایی و منجی باوری، 
قدمتی دیرینه و پیشینه ای کهن دارد، اظهار 
داشت: همه ادیان الهی، از جمله زرتشت، یهود، 
مسیحیت و اسلام، هر کدام به گونه ای آمدن نجات 
بخشی را در پایان دنیا بشارت داده اند، بنابراین، 
منجی گرایی آموزه ای است که دامنه شمول آن 
همه ادیان را فراگرفته است. عضو انجمن مهدویت 
حوزه علمیه قم افزود: در قرآن کریم و روایات 
معصومین و به خصوص احادیث پیامبر اسلام)ص( 
به آموزه منجی و موعودگرایی اشاره شده است و 
به تبع آن، مسلمانان نیز به آمدن نجات بخش 
پایانی معتقد هستند؛ از میان فرقه های متعدد 
اسلامی، شیعه دوازده امامی یا همان امامیه، قائل 
به امامت و عصمت امیر مومنان)ع( و یازده تن 
از فرزندان آن حضرت هستند که آخرین آن ها، 
حضرت مهدی)عج( منجی عالم بشریت است. 
وی بیان داشت: این فرقه اعتقاد دارند که حضرت 
مهدی)عج( هم اکنون زنده بوده ولی از نظرها 
غایب است؛ نام او »م-ح-م-د« است، ولی بیشتر 
با عناوین مهدی و قائم از او یاد می شود که به قیام 
ایشان و رسالت و وظیفه نجات بخشی او اشاره دارد؛ 
او در آخرالزمان با تأییدات و نصرت الهی ظهور و 
قیام خواهد کرد و همه انسان ها را از ظلم و نابرابری 
و نابسامانی نجات داده، به سوی حق، عدالت، 

رستگاری و سعادت رهنمون خواهد شد.
منبع: شبستان

ادامه دارد...

در‌انتظار‌منجی
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تسنیم: فرمانده ناجا با پیش بینی افزایش سفرها در نوروز 1۴۰۰ ضمن درخواست از مردم برای پرهیز از سفرهای غیرضرور، در عین 

حال گفت: ما در جاده ها حضور داریم و براساس تقسیم بندی و رنگ بندی ستاد مقابله با کرونا اعمال قانون می کنیم. 
سردار حسین اشتری گفت: نیروی انتظامی هم ماموریت های خود را باید انجام دهد و هم یک سازمان بزرگ خدماتی است ما از باب 
خدمت اگر بخواهیم به موضوعات بیشتر توجه کنیم باید بگویم که یکی از مجموعه هایی که در نیروی انتظامی بیشترین خدمت را به 
مردم می دهد پلیس راهور است که به صورت شبانه روزی در سرما و گرما خدمت ارائه می کند و باید در جاده و شهر و همه جا حضور 
 داشته باشند. فرمانده ناجا گفت: کمتر سازمانی است که مانند نیروی انتظامی و پلیس راهور از صبح زود تا پاسی از شب با مردم در ارتباط

 باشد.

خانه ملت: عضو کمیسیون بهداشت مجلس بر ضرورت پرهیز از هر گونه دورهمی در چهارشنبه سوری برای جلوگیری از انتشار ویروس 
کرونا تاکید کرد و گفت: دورهمی ها باید به سال آینده که واکسن به میزان زیادی تولید شده موکول شود. همایون سامه نجف آبادی با 
بیان اینکه مراسم چهارشنبه سوری یکی از سنت های قدیمی و دیرینه ایرانیان است که قدمت آن به بیش از هزار سال می رسد، گفت: 
متاسفانه این آیین و سنت قدیمی در سالیان اخیر در جامعه رنگ باخته و به شکل خطرناک برگزار می شود در صورتی که در گذشته این 
مراسم با امنیت کامل برگزار می شد. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه مراسم چهارشنبه سوری 
نباید با جنگ اشتباه گرفته شود، افزود: صحنه های دلخراشی که طی این سال ها در مراسم چهارشنبه سوری رخ می دهد به هیچ وجه با 

آداب و رسوم این آیین قدیمی شباهت ندارد.

خبر ویژه
 وزیر کشور عنوان کرد:

امکان عبور و ممنوعیت توقف در شهرهای قرمز و نارنجی در نوروز

شهر خبر: عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور در 
خصوص انجام سفرهای نوروزی، گفت: آنچه که در 
ستاد ملی مبارزه با کرونا تصویب شد این است که 
به جز شهرهای قرمز و نارنجی بقیه شهرها برای 
سفر آزاد است اما با رعایت پروتکل های سخت تر. 
در مورد شهرهایی که قرمز و نارنجی هستند عبور 
از کمربندی آن ها امکان پذیر است حتی برای عبور 
از داخل این شهرها نیز مشکلی ایجاد نمی شود اما 
توقف در شهرهای قرمز و نارنجی ممکن نیست. باید 
اطلاع رسانی و راهنمایی درست برای شهروندان 
داشته باشیم. وی افزود: بیش از یک سال است 
که تمامی ارتباطات و مناسبت ها تعطیل شده 
که این نشاط اجتماعی را کاهش داده لذا فشار 
زیادی ناشی از این بیماری وجود دارد. ما اثرات 
این موضوع را برای امروز و پس از کرونا باید به طور 
دقیق پیش بینی کنیم. سفر با خودروهای شخصی 

امکان پذیر است و نیاز به مجوز ندارد. البته برای 
شهرهای زرد و آبی. سفرهایی که در قالب تور 
انجام می شود صفر تا صد باید با پروتکل های وزارت 
گردشگری باشد. سفرهایی که در قالب تور نیستند 
و با وسیله شخصی انجام می شوند اما در سایت 
گردشگری ثبت نام می کنند تحت پوشش و نظارت 
وزارت گردشگری انجام خواهد شد اما کسانی که در 
مقصد خانه و زندگی دارند احتمال ایجاد مشکل در 
این موارد زیاد است که ما دعوت به رعایت و دقت در 
مورد پروتکل های بهداشتی داریم. وی درباره روند 
خریدهای نوروزی و برگزاری نمایشگاه های بهاره، 
گفت: اصناف و اتحادیه ها بیشترین فشار اقتصادی را 
تحمل کردند و بیشترین همکاری را داشتند. دو سال 
است که دچار مشکلات اقتصادی هستند و امسال 
که ممنوعیت برگزاری نمایشگاه ها را گذاشتیم قبول 
کردند و به جای آن فروش فوق العاده را انجام دادند.

شهر خبر: وزیر بهداشت با اشاره به رونمایی 
از واکسن »سپند« تهیه شده توسط وزارت 
دفاع در روز سه شنبه، گفت: در این مراسم 
خواهم گفت که در ماه های آینده قرار است 
چه افتخاراتی را در تولید واکسن کووید 1۹ 

کسب کنیم.
 سعید نمکی گفت: قرار است واکسن کرونا 
»سپند« در وزارت دفاع رونمایی شود و 
آنجا صحبت هایی می کنم که ملت شریف 
ایران بدانند فرزندان این سرزمین در حال 

 رقم زدن چه افتخاراتی در این کشور
 هستند. 

وی افزود: روز سه شنبه صبح مراسم رونمایی 
از چندمین واکسن ملی برگزار می شود و 
ان شاءاله فاز تزریق انسانی آن به عنوان 
افتخار دیگری برای جمهوری اسلامی ایران 
آغاز می شود. آنجا عرض خواهم کرد که 
در ماه های آینده قرار است چه افتخاراتی 
 را در تولید واکسن کووید 1۹ کسب

کنیم.

وزیر بهداشت خبر داد:

رونمایی از واکسن کرونا »سپند« در وزارت دفاع

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی   سالانه
شرکت مهندسی به آزمون آناهیتا )سهامی خاص( 

به کدملی 10260496800 و  شماره ثبت 1982

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی سالانه شرکت که راس ساعت 09:00 مورخ 
1400/01/07 )هفتم فروردین سال هزار و چهارصد( به آدرس: خمینی شهر، دانشگاه صنعتی، میدان صنعت، خیابان 10، پلاک 

408 ، ساختمان شرکت به آزمون آناهیتا تشکیل   می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه:   

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 
2- انتخاب بازرسین 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
4- تصویب تراز و صورتحساب سود و زیان سالانه منتهی به 30 اسفند 1399

5- تصویب مواردی که در حدود اختیارات مجمع باشد.

آگهی حق تقدم ناشی از افزایش سرمایه شرکت فراگرد آبان فروش کالای پارسی 
)سهامی خاص( شماره ثبت 568094 شناسه ملی 14009564248

هیئت مدیره

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت فراگرد آبان فروش کالای پارسی )سهامی خاص( شماره ثبت 568094 شناسه ملی: 14009564248 
می رساند با عنایت مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 99/11/18 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر 
به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 100.000.000 ریال منقسم به 1000 سهم 100.000 ریالی با نام به مبلغ 1.900.000.000 ریال منقسم 
به 19000 سهم 100.000 ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران از طریق صدور 18000 سهم جدید 100.000 ریالی افزایش یابد. از کلیه 
سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان یا وکیل قانونی آنها درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز تمایل به استفاده 
از حق تقدم خود به ازای هر یک سهم 18 سهم جدید اقدام نمایند متقاضیان خرید سهام جدید مدارک دال بر داشتن طلب از شرکت را به 
دفتر مرکزی شرکت به هیئت مدیره شرکت ظرف مهلت مقرر تحویل نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیئت مدیره می تواند 

سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید. 

آگهی دعوت از بستانکاران  )نوبت سوم( 

هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 99/12/25

بدینوسیله اعلام می دارد   شرکت تعاونی منحله راستین شیدان )درحال تصفیه( به شماره ثبت  19464  وشناسه ملی 10260403524 به موجب آگهی شماره 22082 
مورخ  1399/10/15  منحل گردیده است. لذا دراجرای مقررات ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالي شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی 
وحقوقی  دعوت   مي گردد تا با در دست داشتن اسناد ومدارک مثبته در مهلت قانونی )6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ اگهی( جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب  به هیئت 

تصفیه  شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان-خیابان  همدانیان - بازار گل وگیاه همدانیان – غرفه 32  کدپستی 8157946940 مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است: این آگهی درسه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و همزمان  با آن در روزنامه کثیرالانتشار شرکت  انتشار می یابد .

* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور، هیچگونه اعتراض  و ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می گردد.  

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
شرکت فرا فن آموز ایلیا )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 39333 و شناسه ملی 10260569810

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فرا فن آموز ایلیا )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده و مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1400/01/07 که به ترتیب در ساعات 9 و 10 صبح در محل اصفهان، اتوبان چمران، 

خیابان محمد طاهر، سالن ورزشی سنگ نوردی شهید حریری برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 9 صبح :  - تبدیل سهام با نام عادی به سهام با نام ممتاز و اصلاح ماده 5 اساسنامه 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساعت 10 صبح:  - انتخاب مدیران، بازرسان ، روزنامه 


